
Ⅰ　資産総額 円
内　基本財産 円
   　運用財産 円

Ⅱ　負債総額 円
Ⅲ　正味財産 円

資      産

１．基本財産

土地 円
建物 円
構築物 円
図書 円
教育研究用機器備品 円
管理用機器備品 円
車両 円
建設仮勘定 円

計 円

２．運用財産
現預金 円
特定資産 円
未収入金 円
立替金 円
前払金 円
仮払金 円
有価証券 円
その他の固定資産 円

計 円

資産総額 円

負      債

１．固定負債
長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

計 円

２.流動負債
短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
仮受金 円
預り金 円

計 円

負債総額 円

正味財産（資産総額-負債総額） 円4,217,222,318

292,500,000

70,000,000

524,526,050

226,630,350

122,163

132,875,000
190,000

23,443,187

297,895,700

1,230,000
4,165,700

4,741,748,368

1,867,527,073

1,058,750

6,152,217
199,408,476

0
2,103,495

32,064,000
18,447,871

1,608,292,264

2,874,221,295

0

39,361,560
529,471

33,242,607
14,029,168

2,075,252,245
99,549,578

612,256,666

4,217,222,318

区　　　　　分 金　　　　　額

財　 産 　目 　録
令和7年3月31日現在

4,741,748,368
2,874,221,295
1,867,527,073

524,526,050


